Suplementa dotações orça-
mentárias, aponta recurso e
dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e

eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:
Art. 1Q são suplementadas, num total de R$ 6.902.405,00

(seis milhões, novecentos e dois mil e quatrocentos e cinco reais), asseguin-
tes dotações orçamentárias:

cÂMARA DE VEREADORES
01.01.01.01.0012.001 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA cÂMARA DE VEREADORES

3111 - PESSOAL CIVIL •••••••••••••••••••••••• 200.324,00
GABINETE DO PREFEITO

02.01.03.07.0202.041 MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

[...]

3231 - SUBVENÇÕES SOCIAIS ••••••••••••••••• 35.000,00
TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO •••••••••••••••••••• 6.902.405,00
Ar~. 22 Servirão de recursos para atender as despesas

previstas no artigo anterior, parte do empréstimo autorizado pela Lei Munici-
pal nQ 33/95, de 09 de junho de 1995, no valor de R$ 960.000,00 (novecentos e
sessenta mil reais), e o cancelamento de parte das seguintes dotações orçamen-
tárias:

cÂMARA DE VEREADORES
O1.O1.O1.01.0012.•001 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA cÂMARA DE VEREADORES

.3113- OBRIGAÇÕES PATRONAIS •••••••••••••••••• 94.000,00
3120 - MATERIAL DE CONSUMO ••••••••••••••••••• 11.000,00